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Jag vill börja med att hälsa KvarnDammens Vandrarhem AB, edDIT, Reseaxet i  
Vetlanda AB, Mästertvätten AB samt DUO Fotografi AB varmt välkomna som nya 
medlemmar i Nuvab. En del helt nya nischer i Nuvab: boende, ett IT-företag, bussresor, 
biltvätt samt ett foto och reklamföretag – mycket positivt. 
 
I den allmänna lågkonjunkturen är det extra roligt att ibland få lite oväntade positiva 
signaler. Igår fick jag ett mail från en civilingenjör som nu bestämt sig att flytta till  
Vetlanda tillsammans med sin sambo. För någon månad sedan fick jag ett CV från  
honom där han skrev att de funderade på att flytta hit och behövde hjälp med att få kon-
takt med företag i kommunen. Det här lyckades alltså och därmed har vi fyllt på med lite 
ny kompetens i kommunen. 
 
Kompetensutveckling 
Just kompetensfrågorna känns mycket angelägna i dag – både för företagen och för de 
individer som går ut i arbetslöshet. Nuvab har nu gjort två ansökningar om medel från 
EU:s Socialfond/Svenska ESF-rådet – baserade på de anmälningar vi fått in från våra 
medlemmar. 
Vi arbetar dessutom tillsammans med Avena Lärcentrum för att skapa ytterligare möj-
ligheter till eftergymnasiala studier i Vetlanda.  
 
Arbetsmarknadsråd 
Kommunen har nyligen bildat ett Arbetsmarknadsråd, där bl.a. Nuvab tillsammans med 
fyra näringslivsrepresentanter ingår. Målsättningen är att ha ett informationsutbyte med 
kommunen samt att ta initiativ till olika åtgärder.  
Nuvab ingår nu också i ett Arbetsmarknadsråd för Höglandet under Arbetsförmedlingen. 
Vi är den enda representanten från kommunen och ska alltså primärt representera hela 
vårt näringsliv. 
Förhoppningsvis kan båda råden även vara en del i en ”länk” uppåt – via regeringens 
varselsamordnare och upp till regeringen. Har du tankar och idéer som du vill förmedla 
så hör av dig till mig!    
 
Aktiviteter 
Alla våra aktiviteter finns på vår hemsida – www.nuvab.se. Nästa aktivitet är vårt fru-
kostmöte den 26/3 då vi får besök av två representanter från Svenskt Näringsliv som 
kommer att tala om det rådande konjunkturläget och den globala ekonomiska krisen. 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall 
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